
PŘÍLOHA č. 2/1

K.Ú. STARÁ PLESNÁ, GBEC OSTRAVA

 

  

  

 
 

 
 

 

 
 

151.25 Ira-7.523

522.”

m3

401331

4-34

805.51

400

MO

„HEDIS—' 1234512

31.1.2022

© Statutární město Umma. 25—22 OSTRAVA
ggg

 
 

 



K.Ú. STARÁ PLESNÁ, OBEC OSTRAVA

:Ltarr-i =ré .: Canaria.? 



if}; Statutární město Ostrava! 1

tůní městský obvod Plesná PŘÍLOHA č. 2/3
starosta

Vaše značka:

ze dne:

C. j.: PLES/0002/22/Kur Magistrát města Ostra

Sp. zn.: S-PLE.

Vyřizuje:

   

  

Telefon:
Prokešovo náměstí 8

_
729 30 Ostrava

E-mall:

Datum 03.01.2022

Záměr prodeje části pozemku parc. č. 401, k.ú. Stará Plesná

Vážený pane,

dne 02.11.2021 městsk' obvod Plesná obdržel žádost_
_o odkoupení části pozemku parc. č. 401, zahrada, výměry cca
325 m , v k.ú. Stará Plesná, který je ve vlastnictví Statutárního města Ostrava, svěřen

městskému obvodu Plesná.

Projednáno v ZMOb Plesná dne 22.12.2021 pod číslem usnesení Ol73/ZMOb-P1e/l 822/15

0173/ZMOb-Ple/1822/15 Zastupitelstvo městského obvodu Plesná

1. bere na vědomí

žádost
o odkoupení části pozemku

parc. č. 401, zahrada, výměry cca 325 m2, v k.ú. Stará Plesná, který je ve vlastnictví

Statutárního města Ostrava, svěřen městskému obvodu Plesná, dle předložených materiálů

Důvod: žadatel uvádí, že je majitelem pozemku parc. č. 396/7, v k.ú. Stará Plesná, které

sousedí s výše uvedeným pozemkem. Žadatel má zájem o odkup z důvodu, sloučení obou

pozemků s následnou realizací stavby na těchto pozemcích

2. bere na vědomí

doporučení Rady městského obvodu Plesná nesouhlasit se záměrem prodeje části pozemku

parc. č. 401, zahrada, výměry cca 325 m2, v k.ú. Stará Plesná, který je ve vlastnictví

Statutárního města Ostrava, svěřen městskému obvodu Plesná, vše dle bodu 1) tohoto

usnesení z důvodu zajištění územní rezervy v dotčené lokalitě, dle předložených

materiálů

3. nesouhlasí

se záměrem prodeje části pozemku parc. č. 401, zahrada, výměry cca 325 m2, k.ú. Stará

Plesná, který je ve vlastnictví Statutárního města Ostrava, svěřen městskému obvodu

Plesná, vše dle bodu 1) tohoto usnesení a dle předložených materiálů

4. ukládá

starostovi MOb Plesná učinit administrativní kroky spojené s bodem č. 3) tohoto usnesení.

Děkují a s pozdravem

' QŠTHAVŘ i
é

aimed Plesná £
„.W .má

  

 

Příloha:

- Žádost

- Výpis z KN

- Usnesení Zastupitelstva MOb Plesná č. 0173/ZMOb-Ple/1822/15 ze dne 22.12.2021

Dobroslavícká ul. 83. 725 27 Ostrava
OSTRAVA| | |

W
O O '

 



' Vážení,

\

Íšůíiíššíň
$ňmuumxmmm

m“

 

 

 
 

asYdEEĚfkÍ-bsš ();,;;KÉHQ

Městský obvod Plesná
'‘L “*““ *

Ac.2/4
Dobroslavícká 83/8 Stitu PŘÍLOH O

magmm - oabmletkovy *"

Plesná, 72527 Ostrava
ZPRACOV. DOSUJ ' ' 3150me

/ „_ .

my 3 411- 2022 ;

UKL.ZNAK meoěw k7? ,ÉŠŽEÚT 7/:

v ,
SK.: “__

Věc. zádost o grade; pozemku SMO/00261 5„2/MJ/Cech ,J  
zaIHIIIIINIIIIHIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIllllllIIHIIIII

smoue58=32115c9c
 

obracím se na Vás s žádostí o prodej části pozemku parc.č. 401 v katastrálním území Stará Plesná, který

je ve vlastnictví Statutárního města Ostravy a který je Vám svěřen do správy. Žádám Vás tímto zdvořile

o prodej části výše uvedeného pozemku o výměře cca 325m2, jež je vyznačena na přiložené mapě.

Tento pozemek sousedí s pozemkem parc.č. 396/7, který je v mém vlastnictví a mým záměrem je tyto

pozemky sioučit tak, abych na tomto pozemku mohl v budoucnu reaiizovat stavbu.

Děkuji za projednání mé žádostí.

V Ostravě dne 29.10.2021

  



29.1U.21 1U:'|5 ' „ ' ' Nannze'm do katastru nemovnosu {marinara} “IK - us :1/1ms, d! DWKU.

  

(

?

 

  

  

   

  

\ Q. o

\‘6, :: f

6‘ 7

324.52 m' u}

a“ I

 

;

(

.

 

  

i

  

httpsdlsgl-nahllzenldokn,cuzk.czlrnarushkalpdntaspx „_ _

 


